
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANTÔNIO NEVES PIRES 30,00 35,00 34,00 33,00 99,00

2 DANIELA GALLON CORRÊA 20,00 25,00 20,00 21,67 65,00

3 FELIPE LIMA DE CERQUEIRA 35,00 30,00 30,00 31,67 95,00

4 IONARA MAGALHÃES DE SOUZA 55,00 55,00 50,00 53,33 160,00

5 LEONARDO YUNG DOS SANTOS MACIEL 50,00 50,00 50,00 50,00 150,00

6 MAURÍCIO LIMA PODEROSO NETO 50,00 45,00 50,00 48,33 145,00

7 MICHELLE FAVERO 50,00 50,00 52,00 50,67 152,00

8 MYLENA MARIA SALGUEIRO SANTANA 40,00 38,00 42,00 40,00 120,00

9 PATRÍCIA CARDOSO BRAZ 55,00 50,00 50,00 51,67 155,00

10 RODRIGRO LIMA CAVENDISH 53,00 50,00 51,00 51,33 154,00

11 THALES HENRIQUE DE ARAÚJO SALES 58,00 60,00 55,00 57,67 173,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANTÔNIO NEVES PIRES - - - - -

2 DANIELA GALLON CORRÊA - - - - -

3 FELIPE LIMA DE CERQUEIRA - - - - -

4 IONARA MAGALHÃES DE SOUZA - - - - -

5 LEONARDO YUNG DOS SANTOS MACIEL - - - - -

6 MAURÍCIO LIMA PODEROSO NETO - - - - -

7 MICHELLE FAVERO - - - - -

8 MYLENA MARIA SALGUEIRO SANTANA - - - - -

9 PATRÍCIA CARDOSO BRAZ - - - - -

10 RODRIGRO LIMA CAVENDISH - - - - -

11 THALES HENRIQUE DE ARAÚJO SALES - - - - -

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANTÔNIO NEVES PIRES - - - - -

2 DANIELA GALLON CORRÊA - - - - -

3 FELIPE LIMA DE CERQUEIRA - - - - -

4 IONARA MAGALHÃES DE SOUZA - - - - -

5 LEONARDO YUNG DOS SANTOS MACIEL - - - - -

6 MAURÍCIO LIMA PODEROSO NETO - - - - -

7 MICHELLE FAVERO - - - - -

8 MYLENA MARIA SALGUEIRO SANTANA - - - - -

9 PATRÍCIA CARDOSO BRAZ - - - - -

Prova Escrita (PE) - Peso 3

CANDIDATOS
Prova de Títulos (PT) - Peso 3

Prova Didática (PD) - Peso 4
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10 RODRIGRO LIMA CAVENDISH - - - - -

11 THALES HENRIQUE DE ARAÚJO SALES - - - - -

PE PD PT
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 ANTÔNIO NEVES PIRES 99,00 - - 9,90 Eliminado

2 DANIELA GALLON CORRÊA 65,00 - - 6,50 Eliminado

3 FELIPE LIMA DE CERQUEIRA 95,00 - - 9,50 Eliminado

4 IONARA MAGALHÃES DE SOUZA 160,00 - - 16,00 Eliminado

5 LEONARDO YUNG DOS SANTOS MACIEL 150,00 - - 15,00 Eliminado

6 MAURÍCIO LIMA PODEROSO NETO 145,00 - - 14,50 Eliminado

7 MICHELLE FAVERO 152,00 - - 15,20 Eliminado

8 MYLENA MARIA SALGUEIRO SANTANA 120,00 - - 12,00 Eliminado

9 PATRÍCIA CARDOSO BRAZ 155,00 - - 15,50 Eliminado

10 RODRIGRO LIMA CAVENDISH 154,00 - - 15,40 Eliminado

11 THALES HENRIQUE DE ARAÚJO SALES 173,00 - - 17,30 Eliminado

NF = (PE+PD+PT)/10

CANDIDATOS

Observação: Conforme artigo 40 da Resolução 23/2007/CONSU "Será eliminado o candidato que não obtiver o mínimo de 
70 (setenta) pontos em cada uma das provas, excetuando-se a de títulos, que terá efeito puramente classificatório".

RESULTADO FINAL


